
 

2026年1月5日 
 

 
 

新年のご挨拶 
 

 
 

  

謹んで新春のお慶びを申し上げます。 
平素より、NTT-ATエムタック株式会社の事業活動に温かいご支援を賜り、   

心より御礼申し上げます。 
 
 当社は、固定資産税・家屋評価業務を下支えする立場として、自治体の皆様の
声に耳を傾けながら、お客様の信頼とご期待にお応えし、現場で安心してお使い 
いただけることを何よりの使命と考え、家屋評価業務支援システム「HOUSAS」 
ならびに周辺サービスの開発・提供に取り組んでまいりました。 
 
 本年も、長年培ってきた技術力と実務視点を活かし、パートナー企業様とも連
携しながら、新たな価値の創造・提供を通じて家屋評価業務のさらなる効率化
と自治体DXに貢献するとともに、自治体の皆様の住民サービス向上および公
平・公正な行政運営の実現に向け、社員一丸となって取り組んでまいります。 
 
 今後とも変わらぬご指導、ご支援を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上
げます。 
 

 

 

 

 

 

NTT-ATエムタック株式会社 
代表取締役社長 

澤田 閥 
 

 


